現場代理人の兼務届
令和　　年　　月　　日
大　竹　市　長　様
受注者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり，現場代理人を兼務したいので届けます。別添のとおり，現場の施工連絡体制を整え，現場の安全管理及び工程管理を適切に行います。
	現場代理人氏名

	（今回受注した工事）
工事　１
	工　事　名

	工事場所

	工期
	　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	主任技術者

	(兼務希望の既受注工事)
工事　２
	工　事　名

	工事場所

	工期
	　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	主任技術者

※　工事請負契約書，工事場所の位置関係（道路上の距離等）が把握できる位置図，
施工連絡体制等（任意様式）の書類を添付すること。
別記様式１（第10条関係）